
 

 

 

 

 

Al personale destinatario di nomina a t.d. da GPS BAT 

di cui alla nota AOOUSPBA n. 34509 del 13-09-2024 

 

Albo online 

Sito web 

Atti 

 

 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE – PRESA DI SERVIZIO DOCENTI A T.D. DA GPS BAT 

A.S. 24/25. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota AOOUSPBA n. 34509 del 13-09-2024 “Individuazione destinatari della 

proposta di stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di BAT per 

l’a. s. 2024/2025 – Turno I”; 

VISTO il calendario scolastico relativo all’a.s. 2024/2025 deliberato dagli Organi collegiali; 

CONSIDERATA l’articolazione del servizio su cinque giorni settimanali; 

CONSIDERATO che lunedì 16 settembre p.v. la scuola è chiusa per la festività del Santo Patrono; 

VISTO l’elevato numero dei docenti individuati e la necessità di garantire con urgenza la 

regolare erogazione del servizio; 

 

 

DETERMINA 

 

1. I docenti in indirizzo dovranno effettuare tempestivamente la presa di servizio in data odierna presso 

la segreteria Corso Cavour 194 - Andria.  

2. I docenti in indirizzo, impossibilitati ad effettuare la presa di servizio in data odierna, dovranno 

effettuarla martedì 17 settembre alle ore 8.00 presso la segreteria sita Corso Cavour, 9 – Andria 

3. I docenti che intendono rinunciare alla nomina, o che non intendono assumere servizio neanche 

martedì 17 devono comunicarlo tempestivamente anche a mezzo mail al seguente indirizzo 

BTIC8AL00E@ISTRUZIONE.IT   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca Attimonelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 
 

 

mailto:BTIC8AL00E@ISTRUZIONE.IT



		2024-09-13T12:05:09+0200
	Francesca Attimonelli




